

«20» 07 2022թ.

**«Վանաձոր համայնքի Ա.Ազարյանի անվան "Կենտրոն" համալիր մարզադպրոց»
ՀՈԱԿ-ի
2022թ.-ի գնումների փոփոխված պլան**

Պատվիրատուն՝ «Վանաձոր համայնքի Ա.Ազարյանի անվան Կենտրոնի հ մ/հ» ՀՈԱԿ						
Ծրագիրը՝ արտադրողական դաստիարակություն						
Անվանումը՝ Համայնքային Օչ Առևտրային կազմակերպության- պահպանման ծախսեր						
Ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման/						
CPV ծածկագիրը	Գնման առարկան	Հազար ան միավ	Քանակը	Ընդհանու ր գումարը (դրամ)	Գնման ձև (ընթացակա րգը)	
	1	2	3	4	5	
	Գրասենյակային ապրանքներ 4261					
30197622	Թուղթ A4	տուփ	10	2000	20000	ՄԱ
30192121	Գրիչ	հատ	100	100	10000	
30197231	Ֆայլ	տուփ	3	1000	3000	
39263200	մատյան	հատ	35	450	15750	
22000000	Անհատական գործ	հատ	100	250	25000	
22851100	Արագակար պլաստիկ	հատ	10	170	1700	
24910000	սոսինձ	հատ	10	250	2500	
30197230	թղթապանակ կոճկովի	հատ	20	100	2000	
30192100	ռետին	հատ	1	50	50	
	Ընդամենը				80000	
	Հագուստ և սպորտային ապրանքներ 4261					
18412000	Սպորտային համազգեստ	հատ	60	4166,7	250000	ՄԱ
37452900	Գնդակներ/վոլեյբ, հանդբոլ, բասկետբ/	հատ	14	14000	196000	
37451000	Հանդբոլի դարպասի ցանց	հատ	2	15000	30000	
37451000	Վալեյբոլի ցանց	հատ	1	6000	6000	
37451000	Բասկետբոլի ցանց	հատ	3	6000	18000	
37451000	Բասկետբոլի ցանց	հատ	4	25000	100000	
18412000	Հայելիներ	զույգ	1	60000	60000	
37451000	Դարպասի ցանց, սետկաներ	հատ	3	50000	150000	
18412000	Մարմնամարզական ներքնակ	հատ	100	1000	100000	
37452900	Սեղանի թենիսի գնդակներ	հատ	14	5500	77000	
18412000	Խաղային մարզահագուստ/վոլեյբոլի/	հատ	14	5500	77000	
18412000	Խաղային մարզահագուստ/հանդբոլի/				1064000	
	Ընդամենը					
	Տնտեսական ապրանքներ 4267					
39836000	Ավել	հատ	15	1000	15000	
39224200	Խոզանակ	հատ	4	2500	10000	
39813000	Ապակի լվանալու հեղուկ	հատ	5	600	3000	
39831242	Ռախշա	հատ	10	300	3000	
39831242	Փոշի	տուփ	20	300	6000	
18424000	Ձեռնոց	հատ	10	500	5000	
33760000	Թուղթ զուգարանի	հատ	25	160	4000	
18421140	Ձեռնոց խոհանոցային	հատ	3	450	1350	
18421140	Ձեռնոց տնտ	հատ	7	1200	8400	

18911300	Մկրատ	հատ	1	250	250
19641000	Տոպրակ աղբի	հատ	6	960	5760
24451141	Ակոգել 1լ	հատ	2	3000	6000
24451141	Ախտահանիչ ձեռքերի	հատ	1	1300	1300
33141118	Անձեռոցիկ քաշովի	հատ	10	300	3000
33711480	Օճառ	հատ	1	800	800
33711480	Օճառ հեղուկ ձեռքի	հատ	1	1000	1000
33711480	Օճառ հեղուկ	հատ	2	1550	3100
33761100	Թուղթ զուգ Կոլորադո	հատ	36	100	3600
33761100	Թուղթ զուգարանի	հատ	60	250	15000
39132220	Կախիչ թղթի	հատ	2	3000	6000
39221130	հավաքածու սուրճի բաժակի	հատ	1	2300	2300
39221130	Բաժակ	հատ	1	1000	1000
39221130	Բաժակ սուրճի	հատ	1	500	500
39224331	Դոյլ	հատ	1	6500	6500
39711221	Ջազվե ներժից էլեկտրական	հատ	1	2900	2900
39714100	Օդափոխիչ	հատ	6	450	2700
39714100	Օդը թարմեցնող միջոց	հատ	2	700	1400
39821100	Դոմեստոս ունիվերսալ	հատ	1	800	800
39821100	Մաքրող հեղ.	հատ	2	1000	2000
39821100	Մաքրող հեղ.	հատ	1	1200	1200
39831210	Ամանի հեղուկ	հատ	1	750	750
39831210	Հեղուկ ափսեների	հատ	2	1550	3100
39831210	Հեղուկ ափսեների	հատ	3	800	2400
39831210	Հեղուկ ափսեների 5լ	հատ	1	1800	1800
39831247	Մաքրող աղտահանող միջոց	հատ	1	700	700
39831247	Մաքրող միջոց	հատ	1	750	750
39831247	Սփրեյ	հատ	1	650	650
39831280	Հեղուկ ապակի մաքրելու	հատ	2	350	700
39831280	Միջոց ապակի լվանալու	հատ	1	500	500
39836000	Ավել	հատ	2	1300	2600
39836000	Ավել պոլիպրոպիլեն	հատ	1	3500	3500
39836000	Ավել սավոկ	հատ	2	4200	8400
39821200	Ժավել 5լ	հատ	15	700	10500
44111438	Էմալ ալկալիդային ՊՖ-115 20կգ	հատ	2	26500	53000
44831500	Լուծիչ 5լ	հատ	3	4800	14400
31520000	Պանել սլիմ քառակուսի	հատ	6	2600	15600
42671180	Չապաս վալիկի	հատ	2	2500	5000
39221460	Վրձին	հատ	3	1200	3600
39221460	Վրձին	հատ	1	920	920
					251730
	Ընդամենը				
	Վարչական սարքավորումներ				
39138100	Աթոռ	հատ	20	12000	240000
39122200	Գրապահարան	հատ	2	40000	80000
39111320	Նստարան/հանդերձարանի/	հատ	6	16000	96000
	Ընդամենը				416000
	Հատուկ նպատակային նյութեր՝				327186
					50000
33000000	դեղորայք	հատ	100	250	25000
18511180	Պատվոգիր	հատ	100	270	27000
22311200	հուշանվեր	հատ	2	4000	8000
37451820	մարզական գավաթ	հատ	144	694	99936
37452900	թենիսի գնդակ	հատ	1	5000	5000
30237411	Համակարգչային մկնիկ	հատ			

ՄԱ

ՄԱ

ՄԱ

30232231	Կոշտ սկավառակ	հատ	1	25000	25000	
	Շինանյութ				117250	
30192200	Մետր 5մ	հատ	1	1500	1500	ՄԱ
31531100	Լամպ	հատ	6	750	4500	
31531100	Լամպ	հատ	1	2000	2000	
31531100	Լամպ էլ.	հատ	6	750	4500	
31531800	Լուսարձակ	հատ	4	24000	96000	
31651400	Իզալենտ	հատ	2	200	400	
31684400	Վարդակ	հատ	3	750	2250	
39190000	Պաստառ ինքնաստմանով	մ	3	1600	4800	
39241130	Դանակ պաստառի	հատ	1	1300	1300	
	Ծառայություններ					
65310000	Էլ. Էներգիա	դրամ			470600	ՄԱ
65210000	Գազ	դրամ			2230100	
65100000	Ջուր	դրամ			140000	
90512000	Աղբահանություն	դրամ			76600	
64211100	Կապի ծառայություններ	դրամ			60000	
72411000	Ինտերնետային կապ	դրամ			108100	
22980000	Տպագրական ծառայություններ	դրամ			40000	
79997000	Ներքին գործուղումներ	դրամ			3000000	
79411210	Գնումներ համակարգողի ծառայություններ	փաթեթ	15	6000	90000	
	Ընդամենը				6215400	
	Ընդամենը				8354316	